
صعود فولاد به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

کوبیاک جنجالی به ایران رسید
تیم والیبال فولاد سیرجان با صدرنشینی گروهش و صعود 
از دور مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا، ساعت 9:35 دقیقه 
صبح جمعه به مصاف شانگهای برایت می رود. تیم بهروز 
عطایی در اولین دوره لیگ قهرمانان والیبال مردان آسیا به 
میزبانی ناگویای ژاپن، دور مقدماتی با تیم های تای چونگ 
بانک چین تایپه و ناخون راتچاسیمای تایلند در گروه
C بازی کرد. هرچند فولادی ها لیگ قهرمانان را مقابل 
نماینده تایلند با برد سخت 3-2 شروع کردند، اما مثل 
آب خوردن نماینده چین تایپه را 3- صفر شکست دادند 
و با 5 امتیاز و صدرنشینی گروه راهی مرحله یک چهارم 
نهایی شدند. با این شرایط تیم فولاد سیرجان صدرنشین 
در مرحله حذفی 9:35 صبح جمعه مقابل تیم شانگهای 
برایت چین تیم دوم گروه B صف آرایی می کند. تیمی که 
کوبیاک کاپیتان جنجالی سابق تیم ملی والیبال لهستان 
در آن بازی می کند. بازیکنی که به قول خودش در زمین 
مسابقه هر کاری می کند تا تیمش برنده شود. حتی به هم 
ریختن اعصاب بازیکنان رقیب با درگیری. بازیکنی که 
تقابلش با سید خبرساز می شد. این بار در نبود سید، 
تقابل کوبیاک با خاویر کنسپسیون کوبایی دیدنی است 
و حتی بعید نیست به جنجال کشیده شود. البته در این 
بین اروین انگاپث ستاره فرانسوی فولادی ها، به راحتی 
می تواند تیم شانگهای را اذیت کند.فولاد سیرجان 
امروز و فردا استراحت و تمرین دارد تا برای نبرد بزرگ با 
نماینده چین آماده شود. نبردی که برنده اش راهی نیمه 
نهایی می شود. بجز فولاد سیرجان، ناخون راتچاسیمای 
تایلند از گروه C، تیم های ژاپن )سانتوری سانبردز( و 
قزاقستان )عقتب وی سی( از گروه A، ژاپن )اوساکا 
لوتئون( و چین )شانگ های برایت( از گروه B و قطر 
)الریان( و محرق کلاب )بحرین( از گروه D با رتبه های 
اول و دوم چهار گروه به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کردند.اشکان حق دوست، خاویر کنسپسیون، اسماعیل 
مسافر، احمدرضا شهسواری، اروین انگاپت، محسن 
دلاوری، علیرضا عبدالحمیدی، امیرحسین اسفندیار، 
علی رمضانی، امین خواجه خلیلی، علی حاجی پور، 
مهدی مرندی، آرمین قلیچ نیازی و محمد ولی زاده برای 
فولاد سیرجان در اولین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا 

بازی می کنند.
 پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت

 الریان قطر – عقتب وی سی قزاقستان
 سانتوری سانبردز ژاپن – اسپورت ترینینگ سنتر ویتنام

 
جمعه ۲۶ اردیبهشت

 فولاد سیرجان ایرانیان – شانگ های برایت چین
 اوساکا لوتئون ژاپن – ناخون راتچاسیما تایلند

توپ و تور

مرد هلندی قرار است در استقلال چه کارهایی انجام دهد؟

سیدورف؛ چهره ای آشنا با ابهامات بسیار!

دغدغه این روزهای دختر دونده سرعتی

طوسی: هم تمرین می کنم، هم کار

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزشی

گپ

مریم طوسی دونده سرعتی برای مسابقات قهرمانی 
کشور خودش را به شهر رشت رساند. او بدون رقیب 
هم خوب دوید. هرچند رکورد 23 ثانیه و 22 صدم 
ثانیه را تکرار نکرد و دو صدم ثانیه کم آورد. با این 
حال خودش راضی است و امیدوار که در قهرمانی 
آسیا سریع تر بدود و مدال بگیرد. دختر دونده اما 
این روزها دغدغه دیگری هم دارد. او هم تمرین 
می کند و هم کار تا هزینه نبود یک ماه و نیمه اش در 
آمریکا و غیبت در کار را جبران کند، بنابراین امیدوار 

است فدراسیون او را بیشتر حمایت کند.
تو به خاطر قهرمانی آسیا در مسابقات قهرمانی 

کشور دویدی؟
بالاخره رقابت های قهرمانی کشور، انتخابی تیم ملی 
بود و همه باید درآن شرکت می کردند. من هم 
دویدن در رشت را در برنامه هایم گذاشته بودم، به 

هر حال امتیازش در رنکینگ تأثیر دارد. من آمدم تا 
بتوانم سهمیه قهرمانی جهان را بگیرم.

مسابقه چطور بود؟
خدا را شکر طبق برنامه پیش رفتم و رکوردم هم 
خوب بود. هرچند رقیب نداشتم تا رکورد بهتری 
ثبت کنم، اما دویدن در رشت شروع خوبی برایم 
بود تا کم کم به هدف اصلی ام برسم. البته قهرمانی 
آسیا هدف اولم است تا هم رکورد خوبی بزنم و هم 

مدال بگیرم.
پس وضعیت رکورد شما برای رقابت با 

دونده های سرعتی آسیا خوب است.
من تا به حال در پنج مسابقه دویده ام و با رکورد 
23 ثانیه و 22 صدم ثانیه پنجم آسیا هستم. اما این 
رکوردی بود که در مسابقات آمریکا ثبت کرده بودم. 
من اینجا هستم تا با ثبت رکوردهای مدنظرم، 

بتوانم مدال بگیرم.
تو با ثبت چه رکوردی در قهرمانی آسیایی کره 

مدال می گیری؟
دوره قبل رکورد 23 ثانیه و 25 صدم ثانیه ام را نفر 
سوم 200 متر دوید و مدال برنز گرفت. حالا باید دید 
در کره شرایط مسابقه فرق می کند یا نه؟ البته رکورد 
شخصی من 23 ثانیه و 22 است و در رشت با ثبت 

سه صدم ثانیه کمتر با رکورد شخصی ام فاصله دارم. 
البته من در رشت خودم با خودم رقابت کردم.

کره  میزبان دوومیدانی قهرمانی آسیا در 
سطح دریاست. مسابقه سخت است یا 

راحت؟
آنجا شرایط برای همه دونده ها یکسان است. 
قهرمانی آسیا مسابقه خیلی بزرگی است. من 
می خواهم بهترین خودم در آنجا باشم. هرچند 
طبق برنامه مربی ام قرار بود در یک مسابقه 
تدارکاتی دیگر تا قبل از کره شرکت کنم اما با تغییر 
برنامه های فدراسیون، برنامه من هم تغییر کرد. 
بنابراین این مدت تا قبل از رفتن به کره در تهران 

بدنم را آماده نگه می دارم.
با برنامه های مربی ات تمرین می کنی؟

من این 12-10 روز در تهران هستم. هرچند اگر 
می دانستم به آمریکا برمی گشتم اما به خاطر اینکه 
دقیقه 90 متوجه شدم ترجیح دادم تهران بمانم. 
چرا که تازه جت لگم برطرف شده و ساعت بدن و 
خوابم با اینجا هماهنگ شده، بنابراین دوست دارم 
بمانم وهمین جا طبق برنامه مربی ام در مجموعه 

آفتاب تمرین کنم تا نتیجه بگیرم.
درست است که تو علاوه بر 200 متر، قرار است 

به جای فرزانه فصیحی هم در ماده 100 متر با 
آسیایی ها رقابت کنی؟

دقیقاً من در مواد 100 و 200 متر می دوم. جایگزین 
لفظ درستی نیست. چرا که همه ما یک هدف 
داریم تا پرچم ایران را بالا ببریم. متأسفانه 
دوومیدانی ورزش انفرادی است که اگر آسیب 
ببینی مدتی دور می شوی. خدا را شکر من می توانم 
در قهرمانی آسیا در ماده 100 متر هم بدوم. هر چند 

این مدت در مسابقه 100 متر شرکت نکرده ام.
امکانات اینجا با آمریکا چقدر تفاوت دارد؟

من هم مثل بقیه در کمپ آفتاب انقلاب تمرین 
می کنم که از نظر امکانات خوب است. اما مشکل 

من امکانات نیست.
پس چه مشکلی داری؟

من حمایت نمی شوم و تا به حال برای هر 

مسابقه ای بدون اسپانسر از جیب هزینه کرده ام 
که این کار را سخت می کند. کاش بیشتر مورد 
حمایت قرار بگیرم تا با دغدغه ذهنی کمتری برای 
قهرمانی آسیا آماده شوم. من یک ماه ونیم است 
که در آمریکا نیستم و به خاطر اینکه شخصی کار 
می کنم، یک نفر را جای خودم گذاشته ام و با این 
حساب پول را او می گیرد. از طرف دیگر باید به فکر 
اجاره خانه، ماشین، پول آب و برق باشم. هزینه ای 
که حدود 5-4 هزار دلار می شود و صفر تا صد آن با 
خودم است. من برای تأمین هزینه زندگی ام باید 
اینجا هم کار کنم تا با برگشت به آمریکا مشکل 
نداشته باشم. این قضیه ذهنم را درگیر کرده و 
امیدوارم فدراسیون با حمایت از من کمک کند 
تا همه تمرکزم را برای گرفتن نتیجه خوب روی 

مسابقات بگذارم.

ورزشی1۲
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  افقی:
 1 - شوق داشتن - خودکار

2 - نامدار - روی خط آهن می رود - تساوی 
و تراز

3 - نوعی حجاب  بود - شخص یا چیز مقدس و ممنوع 
- سنگ طلق

4 - چوب بستی  جهت  نشستن  پرندگان  - نت یکی به آخر - 
غذایی لذیذ - چربی مخلوط

5 - نفس خسته - کاری در زراعت - اصل و منشأ
6 - گرمابخش زمستان - نام دیگر کتلت - نوعی زیزفون

7 - دائماً و هماره - از عناصر شیمیایی - شانه فلزی
8 - اسم دخترانه - کمانگیر معروف - حمله

9 - اشاره به دور ادبی - کشور آفریقایی - فرمانبردار
10 - تاختن - شعله آتش - مساوی و برابر

11 - عزا - اینک - رفع مزاحم
12 - زادگاه نیما - دریچه، سوراخ - کلام چوپان - پول فلزی

13 - قطب منفی یک پیل - آبگوشت روسی - الهه آب و 
دریا

14 - پی در پی و پشت سر هم - اثر و علامت - استان 
ادب پرور

15 - مرض  کمبود ویتامینC - توجه کردن به کسی
 

      عمودی:
1 - کارگردان فیلم »موسی کلیم الله« )روی پرده سینما(

2 - گوش کردن - واحد تقسیم زمین و ملک - جلا دهنده 
کفش

3 - ظرفی برای تفت دادن - امین پول های مردم - چیزی 
که مال چند نفر است

4 - کشور مبارک - دارای جراحت در بدن - یک و یک - 
زشت روی قصه ها

5 - قلوب - میل ورزشی - طلا
6 - پرنده خرامان در آب - شهر مهم »غنا« - بلندآوازه

7 - پیش درآمد »آشغال« - شهر ایالت »ایلینوی« - 
خمیدگی میان لوله

8 - نام جدید اداره تأمینات - درخت سهی - بخش 
متحرک دست و پا

9 - تن آسا - کباب سیخی - حرف تعجب
10 - حرکت زیگزاگ و مارپیچ خودرو یا موتورسیکلت - 

جوش صورت - بوی زننده رطوبت
11 - شیره خرما - خجستگی - دانه گیاهی پروتئینی و 

روغنی
12 - فراگیرتر - چیز - اشاره به دور - تیم مسجد سلیمان

13 - پایتخت »تایوان« - حقیقت درون - مرد شمشیرزن
14 - زاپاس خودرو - قایق کوچک - از درجات علمی

15 - وضعش طوری است که احتمال موفقیت نمی رود
  

  افقی:
 1 - فیلم »بن چاپلین« - منطقه 

آلونک نشین
2 - اسم مصدر از ریختن - از انواع ضمیر - بالاتر از سرهنگ

3 - دوستداران، عارفان - مشرق - ورزش رزمی
4 - دسر رنگارنگ - یکسره - جست وجو - آتش

5 - رود شولوخف - اشتیاق - زرخرید
6 - پیرایه خانم ها - دریاچه آسیا - حرف خطاب

7 - جنگ صدر اسلام - شاهکار »سال بلو« - روستایی 
دیدنی در 5 کیلومتری آشتیان

8 - کارها و تکالیف - نام »میرزا« بازیگر هندی - حوله
9 - سرازیری - سرمربی ترکیه ای - طایفه هند و اروپایی

10 - میوه - حصار - حواری محبوب مسیح
11 - از صنایع دستی جنوب - از دست رفته - جنس قوی!

12 - جوی - غذایی سنتی در استان همدان - واحد سطح 
- پدر عرب

13 - اکنون - شرکت هواپیمایی ایرانی - نقره گون
14 - صندلی پارک - قیصر - نوشیدنی سرد

ع ژاپنی مداد نوکی - گروهی از مردمان  15 - مختر
سرخ پوست

  
    عمودی:

1 - اثری از »ویشنفسکی«
2 - ساز زهی - مانند - نام »امامی« بازیگر خانم

3 - موسیقی محلی جنوب - روش های نیکو - عزیز

4 - نوعی آب نبات - دیدار - گرفتنی از هوا - نیروگاه شمال
5 - فیلم حادثه ای - از جان گذشته - بی یار

6 - زمینه هنری - یک تای کفش - خوش اخلاق
7 - سست و ضعیف - لقب »تاگور« - بزرگ ترین پیمان 

نظامی
8 - ایجاد طرح و نقش  روی چوب و موارد دیگر - برنده 

- کاتب
9 - گونه ای موسیقی بومی - گل خوشبوی قیفی - حرف 

روسی
10 - مقابل - لیگ فوتبال  اروپا - پایتخت فراری

11 - تصدیق فرنگی - ورزشکاری درون استخر - نگهبان
12 - قدر و مرتبه - عضو محبت - نوعی خودرو - مرد برفی

13 - زیرساخت نقاشی - فرماندهان - حرف یونانی
14 - اپرای »جوزپه  وردی« - خطاب بی ادب - فرزند نتیجه

15 - تیم اسپانیایی

یک جدول با دو شرح

جدول 
عادي

87
38

ه   
مار

ش
ی 

اد
ل ع

دو
ج

ل 
ح

جدول 
ویژه

87
38

ه   
مار

ش
ژه 

وي
ل 

دو
ج

ل 
ح

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

8739

 

چند روز قبل خبری منتشر شد مبنی بر اینکه قرار 
است کلارنس سیدورف ستاره سابق فوتبال جهان، 
مدیر ورزشی استقلال شود؛ خبری که دیروز رنگ 
حقیقت گرفت. با این تفاوت که سیدورف به عنوان 
مشاور ورزشی آبی پوشان پایتخت کار خود را آغاز 
می کند. علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه 
استقلال، دوشنبه شب با انتشار عکس خود و 
سیدورف در صفحه شخصی اش نوشت: »همکاری 
رسمی کلارنس سیدورف، یکی از اسطوره های فوتبال 
جهان، با باشگاه استقلال آغاز شد؛ چهره ای که تجربه 
بین المللی اش از میلان تا آژاکس، رئال مادرید و تیم 
ملی هلند، حالا در خدمت ساختن آینده ای نو برای 
استقلال خواهد بود. ورود او به عنوان مشاور ورزشی 
باشگاه، صرفاً یک نام بزرگ در کنارمان نیست؛ بلکه 
نماد آغاز مسیری است که هدفش، هم راستا کردن 
ساختار فنی باشگاه با استانداردهای علمی و روز 
دنیاست. از توسعه آکادمی تا انتخاب سرمربی جدید 
در تمام تصمیمات راهبردی پیشرو، نقش و نگاه این 
مدیر ورزشی پیشگام بین المللی، همراه ما خواهد 
بود. سیدورف به زودی به تهران سفر خواهد کرد و در 
یک نشست خبری رسمی، از برنامه ها و چشم انداز 
این همکاری مشترک خواهد گفت. ما قدم در راهی 
گذاشته ایم که مقصدش روشن است: ساختن 

استقلالی حرفه ای تر، مدرن تر و در تراز جهانی.«
 

بی تفاوتی به حضور در استقلال
با اینکه باشگاه استقلال برای سیدورف پست خوشامد 
گویی منتشر کرد ولی او در صفحه شخصی اش که 
حدود یک میلیون و 800 هزار نفر آن را دنبال می کنند، 
هیچ واکنشی درباره حضورش در استقلال نشان 
نداد. در این شرایط، سؤالی که ذهن اهالی فوتبال و 
هواداران استقلال را به خود مشغول کرده این است 

که حضور از راه دور سیدورف چه کمکی می تواند به 
استقلال بکند؟ ستاره ای که هدایت تیم های میلان، 
شنزن، دپورتیوو لاکرونیا و تیم ملی کامرون را هم 
برعهده داشته ولی برخلاف دوران بازیگری، در حضور 
کوتاه مدت روی نیمکت این تیم ها به موفقیتی هم 

نرسیده است.
 

اولین چهره بین المللی مدیریت ورزشی
البته حضور سیدورف، اتفاقی بسیار جذاب در 
فوتبال ایران است. چرا که برای اولین بار یک چهره 
بین المللی در سطح مدیریت ورزشی در فوتبال ایران 
است. این اتفاق، پیش از این در فوتبال عربستان 
هم رخ داده بود و سال گذشته باشگاه النصر به طور 
رسمی، از امضای قرارداد با فرناندو هیرو کاپیتان 
پیشین رئال مادرید به عنوان مدیر ورزشی جدید 
خود خبر داد. پاول ندود، ستاره اسبق و اهل جمهوری 
چک یوونتوس، به عنوان مدیر ورزشی باشگاه الشباب 
انتخاب شد و حالا هم استقلال در همین مسیر گام 
برداشته است. اما نکته اینجاست که سعودی ها این 
کار را کنار جذب ستاره های بزرگ در میدان انجام 

داده اند ولی آیا آبی ها هم همین طور هستند؟
 

مدیر ورزشی در قامت مشاور مدیرعامل
نکته ای که درباره سیدورف وجود دارد اینکه طبق 
قوانین کشور، امکان انتصاب مدیر غیر ایرانی وجود 
ندارد. وضع چنین قانونی باعث شد تا استقلال، 
سیدورف را به عنوان مشاور ورزشی مدیرعامل معرفی 
کند اما همان طور که نظری جویباری در تعریفش 
از او آورده، سیدورف با اختیار کامل مدیر ورزشی وارد 
ساختار مدیریتی باشگاه استقلال شده است. چه 
آنکه در تعریف مدیر ورزشی آمده است: »مالک باید 
مدیر ورزشی را به عنوان کارشناس فوتبال در نقشی 
مدیریتی به کار بگیرد و به توصیه های او درباره این 
تصمیمات گوش کند. چه کسی را بخریم، چه کسی 
را بفروشیم، چقدر برای خرید هزینه کنیم، استراتژی 
آکادمی ما چه باشد، آیا باید سرمربی را اخراج کنیم 
یا قرارداد جدیدی با سرمربی امضا کنیم؟« و باید 
دید استقلالی ها تا این حد دست سیدورف را باز 

می گذارند یا خیر!

  سیدورف؛ مشاور پروازی
موضوع مهم دیگری که درباره سیدورف باید به آن 
توجه داشت، پروازی بودن اوست. چرا که به گزارش 
ایرنا، سیدورف که همسرش ایرانی است، طبق قرارداد، 
ماهیانه حدود دو هفته در ایران حضور خواهد داشت و 
او کنار تعهداتش، با شبکه های تلویزیونی و فدراسیون 
فوتبال هلند، به وظایفش در استقلال نیز رسیدگی 

خواهد کرد. 
این پروازی بودن قطعاً هزینه های زیادی را به 
استقلال تحمیل خواهد کرد. چرا که سیدروف 
به طور مداوم باید بین تهران و آمستردام در حال 

رفت و آمد باشد.
 

پیشنهاد  به  هاشمی مقدم
از طرف دیگر، دیروز امیر هاشمی مقدم بازیکن اسبق 
استقلال در دهه 60 که در هلند فعالیت می کند، در 
بخشی از مصاحبه اش با تسنیم به این نکته اشاره 
کرده که مدیران استقلال به او پیشنهاد مدیر ورزشی 
این باشگاه را دادند اما در نهایت به سیدورف رسیدند. 
البته هاشمی مقدم، ارتباط نزدیکی با سیدورف 
دارد و با توجه به اینکه سیدورف احتمالاً بیش از 
نیمی از ماه را در ایران نخواهد ماند، هاشمی مقدم 
مشکل خاصی برای ماندن در ایران ندارد و باید دید 
مدیران استقلال، حکم مدیریت ورزشی این باشگاه 
را به نام هاشمی مقدم خواهند زد یا نه. هر چند که 
او گفته از سمت باشگاه استقلال تماس جدیدی 

گرفته نشده است.
 

دی بوئر سرمربی استقلال می شود؟
خبری هم با حضور سیدورف منتشر شده، این است 
که مشاور ورزشی جدید باشگاه استقلال نام چند 
گزینه را به مدیران باشگاه برای انجام رایزنی های 
نهایی معرفی کرده که یکی از گزینه های مدنظر او، هم 
تیمی سابقش در تیم ملی هلند یعنی فرانک دی بوئر 
است؛ مربی ای که آخرین حضورش در الجزیره امارات 
بود و تجربه سرمربیگری تیم ملی هلند، آژاکس، 
اینتر و کریستال پالاس را در کارنامه اش دارد و باید دید 
سیدورف می تواند هموطن خود را برای حضور در ایران 

قانع کند یا خیر.

حامد جیرودی

روزنامه نگار

گزارش

محمد محمدی سدهی/ علی نظری جویباری 
مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز از حضور 
کلارنس سیدورف، ستاره سابق هلندی 
تیم های میلان، آژاکس، اینتر و رئال مادرید در 
پست مشاور ورزشی باشگاه استقلال رونمایی 
کرد. در حالی که ستاره سابق فوتبال دنیا 
هیچ شناختی از فوتبال ایران ندارد، حال این 
سؤال پیش می آید که آیا پروژه انتقال او توسط 
مدیران کنونی باشگاه موفقیت آمیز خواهد 

بود یا خیر؟
امیر رضا واعظ آشتیانی، مدیرعامل اسبق 
باشگاه استقلال در خصوص این اقدام باشگاه 
استقلال به »ایران« گفت: »اشتباه پشت اشتباه. 
ضعف های مدیرتی باعث می شود تا اشتباهات 
دائماً تکرار شود و تکرار آن موضوعی عادی تلقی 
شود. در سال های اخیر همین اقدامات عجیب 
و غریب باعث شد تا استقلال توان رقابت با 
حریفانش را نداشته باشد و به همین دلیل این 

تیم با کوهی از ناکامی ها مواجه شد.«
او بیان کرد: »وقتی زیرساختی وجود ندارد، 
نه تنها سیدورف بلکه امثال او هم نمی توانند 
موجب تحول در فوتبال شوند. در این خصوص 
سؤالاتی مطرح می شود و اینکه آیا باشگاه 
استقلال نگاه حرفه ای به فوتبال دارد؟ آیا این 
باشگاه مدیران حرفه ای دارد؟ آیا باشگاه بودجه 
دارد و مدیران آن مدیریت هزینه را می دانند؟ 

جدیداً اتفاقاتی در فوتبال و حتی در سایر 
رشته های ورزشی در حال رخ دادن است که 
این اتفاقات نشان دهنده نزول سطح مدیران 

ورزشی است.«
مدیرعامل اسبق آبی پوشان بیان کرد: 
»متأسفانه مدیران ورزشی بدون هیچ 

پشتوانه ای سراغ افراد مشهور می روند 
و فکر می کنند، شهرت این افراد 

می تواند تأثیرگذار باشد. هیچ 
کس مخالف انتقال دانش نیست 
اما این انتقال دانش نیاز به 
ابزاری دارد که یکی از این ابزارها 
امکانات سخت افزاری است که 

البته این امکانات در 
ز  ا م  ا کد هیچ 

ی  ه ها شگا با
کشورمان وجود 
ر  د و  د  ر ا ند
ابتدای همین 
یم  ید د فصل 
ت  مشکلا که 

ساختاری باعث 
با  لیگ  تا  شد 

چالش مواجه شود.«
آشتیانی تفکرآماتوری 

مدیران را مهم ترین 

دلیل شکست ها دانست: »تفکر مدیران 
ما آماتور است و این تفکر باعث می شود تا 
اقدامات شان با شکست مواجه شود. به شما 
اطمینان می دهم که سیدورف بعد از شناخت 
کامل فوتبال ایران، از کشور می رود و دیگر 
بازنمی گردد. اقدامات این چنینی مدیران تبلیغ 
است. باید مشکلات فوتبال ایران ریشه یابی 
شوند تا دیگر شاهد این مشکلات نباشیم. 
تا زمانی که ناکارآمدی وجود داشته باشد 
شاهد تصمیم گیری های این چنینی 

خواهیم بود.«
او در پایان با اشاره به شرایط استقلال 
در فصل بعدی عنوان کرد: »استقلال 
شرایط خوبی ندارد و مدیران 
از  باشگاه هم هر  این 
گاهی تصمیمات عجیب 
و غریبی می گیرند که 
همین تصمیمات منجر 
به ناکامی تیم می شود. 
با این شرایط استقلال 
در 2 سال آینده هم در 
فضای رقابتی با رقبای 
خود قرار نخواهد 
گرفت و ناکامی های 
باشگاه ادامه خواهد 

داشت.«

ناکامی های استقلال در 2 سال آینده هم ادامه پیدا می کند

واعظ آشتیانی: حضور سیدورف تبلیغاتی است

ـــرش بـ


